
Dz-12.0021.44.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIV/536/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 7 czerwca  2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na ulicy Kosocickiej w Krakowie w 

rejonie numerów 36 A i 38 A. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12  

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. U. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o wyznaczenie przejścia dla 

pieszych na ulicy Kosocickiej w Krakowie w rejonie numerów 38 A i 36 A.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                         Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

      

 

Uzasadnienie: 

Wyznaczenie przejścia dla pieszych w tym rejonie umożliwi dzieciom i ich opiekunom 

bezpieczne przejście na drugą stronę ulicy do pobliskiego przedszkola. 

 


